Monteringsvejledning
DORSAT TIL SCANDIC FREJ

STORRELSE (BXH): 136 X 180CM. LAS VENLIGST HELE
VEJLEDNING FOR MONTAGEN BEGYNDES




PART| NO | QTY
L16A | 1
L16B 1
L17 2
L18A 2
L18B 2
Lisc| 1
LisD| 1
LO5G 4
L24 1
D45 8
A51 4

S26
msx12 | 10
Z08
Ma.2x16 36
Z17
M4.8x16 8
S27
M5x12 | 24
S05
M6X12 6
MO3
M6
Y11 4

LOSDEL OVERSIGT




L18A

PART| NO | QTY
T L1ea| 1
T L1eB| 1
=017 2
CE 188 2
"CE_|L18B| 2
CE | L18c| 1
[E_|L18D| 1 160
. |LosG| 4
v D45 | g
526
‘ msx12 | 10
Z08
M4.2x16 32
S05
M6X12| 6
N MO03
'} M6
oy | 4
(i
[
20MM
S0MM ?
[

41

0

AL A L
1 2 3 x

5 <

mSVenstre dar

L16B

S26

Indseet vinkel D45 i enden af profilerne L16B
& L18A & L18B & L18D, ggr dem fast med

selvskaerende Z08 skruer. Fgr skruerne

placeres, markeres med en tusch henholdvis
20 og 30mm fra hjgrnet. Sarg for at profilerne
nar sammen i en ret vinkel, far skruerne bores
ind igennem profil og vinkel.

D




s H@jre der

#

L18C

S26

20MM 3

oy

B

Indseet vinkel D45 i enden af profilerne L16B
& L18A & L18B & L18D, gor dem fast med
selvskaerende Z08 skruer. Far skruerne
placeres, markeres med en tusch henholdvis
20 og 30mm fra hjgrnet. Sagrg for at profilerne

nar sammen i en ret vinkel, far skruerne bores
ind igennem profil og vinkel.

AL A L
o 1 2 3 x




PART | NO | QTY

L3 L04A| 1

C_1/L04B| 1

HO%A
\
T \LOBA/

1. Hvis dit hus allerede er samlet, fijernes tagrenden LO9A eller LO9B, pa den side hvor du gnsker
dagren. Afmonter ogsa glas/polykarbonat i taget for at det ikke falder ned.

2. Afmonter vandret stiver LO5A eller LO5B og 3 X LO3A, samt naturligvis glasset i de sektioner,
hvor dgrene skal monteres.

3. De nye LO4A og LO4B monteres som vist nedenfor.

4. Tagpladerne og tagrenden pamonteres igen.




706 706
| /S /[ remain discard remain
O o o o|loo o oloo 0O \ I
O o o o|lo o O oloo o0 | \ | | I | | |
) /) LO5C&D LO5C&D

LOSA

Hvis de ekstra dgre er monteret i en gavl, skaeres LO5A, 706mm fra hver ende. De 2 nye
stykker pa 706mm, hedder nu LO5D. Det midterste stykke skal ikke bruges.

OO0 oooo oo OO0 oooo o0

LOSB

. 1403 . . 1403 .
[‘L | - | |
OO OO OO OO0O|O O O 0Oloo oo oo o0
o O § éo o
/) /

Hvis de ekstra dgre er monteret pa en langside, skaeres LO5B, 1403mm fra hver ende. De 2 nye
stykker pa 1403mm, hedder nu LO5C. Det midterste stykke skal ikke bruges.

Monter henholdvis LO5C eller LO5D i huset.




NO | QTY

L24 1

A51

W IM4.2X16

Z08

Z17
M4.8X16

S27
M5X12

S27

Dgrene monteres

Hajre dor

2ngslerne L25(4 stk) monteres fgrst pa
dor profilerne med S27 og dernaest pa
derkarmen LO4A/L0O4B med S27. Slut af
med den selvskaerende Z17.




	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)



